







DIRECCIÓN GENERAL Oficio No. DG/7C5/ 1242 /2023 Hoja 1/1 ASUNTO: Invitación a participar a la adjudicación

No. CAEV-RFP-EP-2023-02-AD

Xalapa, Ver., a 07 de agosto de 2023

C. Luis Alberto Bonilla Hernández Calle Chilpancingo No. 1411 Col. Progreso M. C. P. 91130 Xalapa, Ver.

El Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, a través de la Comisión del Agua del Estado de Veracruz, con fundamento en lo dispuesto en los Artículo 34 fracción III de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, Artículo 62 de su Reglamento y 64 del Decreto de Presupuesto de Egresos para el ejercicio fiscal 2023, hace una atenta invitación para participar en la adjudicación No. CAEV-RFP-EP-2023-02-AD mediante la modalidad de adjudicación directa, para adjudicar los trabajos relativo a la "ELABORACIÓN DE PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE CAPTACIÓN DE AGUA DE LLUVIA Y SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA LA LOCALIDAD DE VILLA HERMOSA, MUNICIPIO DE TEZONAPA, VER.", el cual será financiado a través del Recursos Fiscales Propios del Estado de 2023, trabajos que llevará a cabo la Comisión del Agua del Estado de Veracruz (CAEV) dentro de la Cartera de Programas y Proyectos de Inversión 2023.

La documentación relativa a dicho procedimiento, se entregará en las oficinas de esta Comisión ubicadas en la Av. Lázaro Cárdenas No. 295, Col. El Mirador, en esta Ciudad, a partir de esta fecha, en horario de 09:00 a 14:00 hrs., misma que no tendrá costo.

En virtud de lo anterior, le agradeceré confirmar su participación mediante escrito de aceptación, mencionando su RFC y correo electrónico para recibir notificaciones.

Los pormenores se detallan en las Instrucciones de Adjudicación correspondiente.

ATENTAMENTE

ARQ. FÉLIX JORGE LADRÓN DE GUEVARA BENÍTEZ DIRECTOR GENERAL DE LA CAEV

Con Copia para:

L.E. OSVALDO SOLORZANO ROMERO.- Director General de Inversión Pública de la SEFIPLAN. - Para su conocimiento.

ARQ. NELSON JACOME LOPEZ.- Titular del Órgano Interno de Control en la CAEV.- Para su conocimiento.

ING. ANDRÉS LUCIDO MORA.- Subdirector de Infraestructura de la CAEV.- Para su conocimiento.

Archivo/minutario

FJLGB / ALM / AMRM / VHCZ/ PGOA.

Av. Lázaco Cárdenas N° 295 Col. El Mirador C.P. 91170, Yalapa VZ T 01 228 814 9889 caev.gob.mx

